
Blomsterlådor som fartdämpare
Med tillstånd från kommunen får blomsterlådor ställas ut på 
bostadsgator som farthinder mellan den 15 maj och 31 oktober. 
Ansökan görs för ett kalenderår i taget via kommunens e-tjänst: 
partille.se/blomsterlador

Utplacering av 
blomsterlådor

FÖR EN 

TRYGGARE 

BOENDEMILJÖ



Ansök via e-tjänst
För att få ställa ut blomsterlådor måste ni 
ansöka om tillstånd från kommunen, som gör 
en bedömning om er gatas lämplighet. Ansök 
via vår e-tjänst: partille.se/blomsterlador

Ansökan görs för ett kalenderår i taget. Förnyat 
tillstånd för nästkommande år görs via e-post: 
blomlador@partille.se

Grannar måste vara överens
För att ett tillstånd ska ges, måste en majoritet 
av de boende längs gatan vara överens om 
behovet av blomsterlådor. 

Kommunen utser kontaktperson
En ansvarig kontaktperson utses som sköter 
kontakten med kommunen och ansvarar både 
för att växter och blomsterlådor underhålls och 
står på angiven plats hela sommarsäsongen.

Större fordon måste kunna passera
Placeringen av lådorna sker i samråd med 
de boende. Våra placeringsansvisningar 
är generella för alla lokalgator i Partille. 
Anvisningarna är framtagna för att större 
fordon ska kunna passera med begränsad 
hastighet.

Lådorna bekostas och byggs av boende
De boende bekostar och bygger blomster-
lådorna enligt tillhandahållen ritning. 
Kommunen står för reflexer till lådorna.

Ställs ut 15 maj och tas bort 31 oktober
Lådorna får ställas ut från den 15 maj, eller 
efter att kommunens vårstädning av gatan 
genomförts. För att inte hindra halkbekämning 
och snöröjning ska de tas bort senast 31 oktober.

Vad krävs för att få ställa ut blomsterlådor?

MATERIAL TILL LÅDORNA

•	 Ben, 4 stycken: 75x75 mm, längd 500 mm

•	 Botten: 9 mm plywood, 1000x1000 mm

•	 Bottenstöd, 3 stycken: 38x100 mm, längd: 960 mm

•	 Sarg, 12 stycken: 22x100 mm, längd 1000 mm

•	 Täckribba, 4 stycken: 22x45 mm, längd 1045 mm 
+ 8 stycken med längden 220 mm

•	 Kommunen står för reflexer till lådorna

 Ni ansvarar för att lådorna underhålls och repareras
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PLACERA LÅDORNA RÄTT

•	 Blomsterlådorna fr inte stå för nära utfarter från villor 
eller nära brevlådor och gula postlådor.

•	 Ställ blomsterlådorna med 9 meter mellan lådornas ytterkanter.

•	 En blomsterlåda får inte ställas närmre än 10 meter från en vägkorsning.

•	 Minsta körbanebredd är 3,5 meter.

•	 Sikten måste vara fri på båda sidor av varje blomsterlåda,  
det gör parkering inom gulmarkerat område olämplig.

Utfart

Säker placering av blomsterlådor

Undvik att blomsterlådorna blir en lekplats för barn
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